
Pergusa 4.950 m

6.1

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Gara 2

ACI Racing Weekend Pergusa, 8-9 Giugno 2024

Giri 8 = 39,600 km  -  Media 103,850 km/h  -  Tempo di gara 22'52.744

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Wolf GB08 Raiden1 8     1'46.27548 Emotion MotorsportUBOLDI Davide    22'52.744Uboldi DavideITA

Wolf GB08 Raiden2 8        0.574     1'46.1894U2511        0.574Bad WolvesTARSI Riccardo    22'53.318Tarsi RiccardoITA

Wolf GB08 Raiden3 8        2.277     1'46.0394U2510        1.703V-ActionFERRI Pietro    22'55.021Ferri PietroITA

Wolf GB08 Raiden4 8        2.954     1'46.7754U2512        0.677Bad WolvesSALVAGGIO Alessio    22'55.698Salvaggio AlessioITA

Wolf GB08 Raiden5 8        4.442     1'47.6555MM9        1.488Emotion MotorsportRAICONI Andrea    22'57.186RaiconiITA

Wolf GB08 Raiden6 8        4.916     1'49.1715U253        0.474V-ActionFRIZZA Andrea    22'57.660Ferrara LuigiITA

Wolf GB08 Raiden7 8        6.860     1'51.4364MM23        1.944V-ActionCAVAILHES William    22'59.604Cavailhes WilliamFRA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Wolf GB08 RaidenRIT 4 4  Giri     1'45.92441 V-ActionHELLBERG Emil    10'35.568Hellberg EmilSWE

Wolf GB08 RaidenRIT 4 4  Giri     1'46.33042 LuxuryMAGLIONA Omar    10'35.886Magliona OmarITA

Wolf GB08 RaidenRIT 2 6  GiriU2526 Bad WolvesMARCHIANTE Mattia     6'12.691Marchiante MattiaITA

Wolf GB08 RaidenRIT 0U256 LuxuryYOONG Alister Yoong AlisterMYS

Wolf GB08 RaidenRIT 0MM7 LuxuryIBANEZ Josè Ibanez JosèFRA

Giro Veloce N. 4     Num. 1  Emil Hellberg 2     Tempo     1'45.924     Media. 168,234 Km/h

Partenti: 12     Classificati: 7     Non Classificati: 0     Ritirati: 5     Non Partiti: 0

51°C

34°C

PistaDRY

20%

Condizioni

Umidità ARIA

Stewards :                          Ronny Guarini                         Graziella Arberi                         Rino Mastronardi

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
09/06/2024 14:16 14:40

 
 



Pergusa 4.950 m

6.2

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Master Gara 2

ACI Racing Weekend Pergusa, 8-9 Giugno 2024

Giri 8 = 39,600 km  -  Media 103,515 km/h  -  Tempo di gara 22'57.186

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Wolf GB08 Raiden1 8     1'47.6555MM9 Emotion MotorsportRAICONI Andrea    22'57.186RaiconiITA

Wolf GB08 Raiden2 8        2.418     1'51.4364MM23        2.418V-ActionCAVAILHES William    22'59.604Cavailhes WilliamFRA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Wolf GB08 RaidenRIT 0MM7 LuxuryIBANEZ Josè Ibanez JosèFRA

Giro Veloce N. 5     Num. 9  Andrea Raiconi      Tempo     1'47.655     Media. 165,529 Km/h

Partenti: 3     Classificati: 2     Non Classificati: 0     Ritirati: 1     Non Partiti: 0

51°C

34°C

PistaDRY

20%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Prova : Gianluca MarottaDirettore di Gara : Graziano Basile

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
09/06/2024 14:16 14:40

 
 



Pergusa 4.950 m

6.2

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Rookie Gara 2

ACI Racing Weekend Pergusa, 8-9 Giugno 2024

Giri 8 = 39,600 km  -  Media 103,807 km/h  -  Tempo di gara 22'53.318

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Wolf GB08 Raiden1 8     1'46.1894U2511 Bad WolvesTARSI Riccardo    22'53.318Tarsi RiccardoITA

Wolf GB08 Raiden2 8        3.868     1'47.6555MM9        3.868Emotion MotorsportRAICONI Andrea    22'57.186RaiconiITA

Wolf GB08 Raiden3 8        4.342     1'49.1715U253        0.474V-ActionFRIZZA Andrea    22'57.660Ferrara LuigiITA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Wolf GB08 RaidenRIT 2 6  GiriU2526 Bad WolvesMARCHIANTE Mattia     6'12.691Marchiante MattiaITA

Giro Veloce N. 4     Num. 11  Riccardo Tarsi      Tempo     1'46.189     Media. 167,814 Km/h

Partenti: 4     Classificati: 3     Non Classificati: 0     Ritirati: 1     Non Partiti: 0

51°C

34°C

PistaDRY

20%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Prova : Gianluca MarottaDirettore di Gara : Graziano Basile

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
09/06/2024 14:16 14:40

 
 



Pergusa 4.950 m

6.2

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Under Gara 2

ACI Racing Weekend Pergusa, 8-9 Giugno 2024

Giri 8 = 39,600 km  -  Media 103,807 km/h  -  Tempo di gara 22'53.318

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Wolf GB08 Raiden1 8     1'46.1894U2511 Bad WolvesTARSI Riccardo    22'53.318Tarsi RiccardoITA

Wolf GB08 Raiden2 8        1.703     1'46.0394U2510        1.703V-ActionFERRI Pietro    22'55.021Ferri PietroITA

Wolf GB08 Raiden3 8        2.380     1'46.7754U2512        0.677Bad WolvesSALVAGGIO Alessio    22'55.698Salvaggio AlessioITA

Wolf GB08 Raiden4 8        4.342     1'49.1715U253        1.962V-ActionFRIZZA Andrea    22'57.660Ferrara LuigiITA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Wolf GB08 RaidenRIT 2 6  GiriU2526 Bad WolvesMARCHIANTE Mattia     6'12.691Marchiante MattiaITA

Wolf GB08 RaidenRIT 0U256 LuxuryYOONG Alister Yoong AlisterMYS

Giro Veloce N. 4     Num. 10  Pietro Ferri      Tempo     1'46.039     Media. 168,051 Km/h

Partenti: 6     Classificati: 4     Non Classificati: 0     Ritirati: 2     Non Partiti: 0

51°C

34°C

PistaDRY

20%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Prova : Gianluca MarottaDirettore di Gara : Graziano Basile

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
09/06/2024 14:16 14:40

 
 



Pergusa 4.950 m

6.3

Campionato Italiano Sport Prototipi - Contagiri Gara 2

ACI Racing Weekend Pergusa, 8-9 Giugno 2024

Giro

1 2 3 4 5 6 7 8

1 8 8 8 8 8 8 8 8

2 11 11 11 11 11 11 11 11

3 2 2 2 1 10 10 10 10

4 1 1 1 2 12 12 12 12

5 10 10 10 10 9 9 9 9

6 23 23 23 12 3 3 3 3

7 12 12 12 9 23 23 23 23

8 9 9 9 3

9 3 3 3 23

10 26 26

Final Result

UBOLDI D.8 Giri 81

TARSI R.11        0.5742

FERRI P.10        2.2773

SALVAGGIO A.12        2.9544

RAICONI A.9        4.4425

FRIZZA A.3        4.9166

CAVAILHES W.23        6.8607

HELLBERG E.1 4  GiriRIT

MAGLIONA O.2 4  GiriRIT

MARCHIANTE M.26 6  GiriRIT

IBANEZ J.7 RIT

YOONG A.6 RIT



Campionato Italiano Sport Prototipi - Best Sectors & Speed Gara 2 Pergusa 4.950 m

ACI Racing Weekend Pergusa, 8-9 Giugno 2024

6.4

CLASSIFICA

Giri 81 UBOLDI Davide Wolf GB08 Raiden8
       0.5742 TARSI Riccardo Wolf GB08 Raiden11
       2.2773 FERRI Pietro Wolf GB08 Raiden10
       2.9544 SALVAGGIO Alessio Wolf GB08 Raiden12
       4.4425 RAICONI Andrea Wolf GB08 Raiden9
       4.9166 FRIZZA Andrea Wolf GB08 Raiden3
       6.8607 CAVAILHES William Wolf GB08 Raiden23

4  GiriRIT HELLBERG Emil Wolf GB08 Raiden1
4  GiriRIT MAGLIONA Omar Wolf GB08 Raiden2
6  GiriRIT MARCHIANTE Mattia Wolf GB08 Raiden26

RIT YOONG Alister Wolf GB08 Raiden6
RIT IBANEZ Josè Wolf GB08 Raiden7

SPEED

Wolf GB08 Raiden 238,4SALVAGGIO Alessio 1 12
Wolf GB08 Raiden 235,3FRIZZA Andrea 2 3
Wolf GB08 Raiden 233,8TARSI Riccardo 3 11
Wolf GB08 Raiden 232,8MAGLIONA Omar 4 2
Wolf GB08 Raiden 230,8UBOLDI Davide 5 8
Wolf GB08 Raiden 230,3RAICONI Andrea 6 9
Wolf GB08 Raiden 229,8FERRI Pietro 7 10
Wolf GB08 Raiden 229,8HELLBERG Emil 8 1
Wolf GB08 Raiden 228,8CAVAILHES William 9 23
Wolf GB08 Raiden 192,2MARCHIANTE Mattia 10 26

SEG. 1

      38.460SALVAGGIO Alessio1 12

      38.648TARSI Riccardo2 11

      38.889MAGLIONA Omar3 2

      38.955UBOLDI Davide4 8

      39.033FERRI Pietro5 10

      39.089FRIZZA Andrea6 3

      39.098HELLBERG Emil7 1

      39.290RAICONI Andrea8 9

      41.257CAVAILHES William9 23

      50.052YOONG Alister10 6

    1'17.324MARCHIANTE Mattia11 26

SEG. 2

      34.201FERRI Pietro1 10

      34.272HELLBERG Emil2 1

      34.296MAGLIONA Omar3 2

      34.363UBOLDI Davide4 8

      34.430TARSI Riccardo5 11

      34.682SALVAGGIO Alessio6 12

      35.312RAICONI Andrea7 9

      36.359FRIZZA Andrea8 3

      36.703CAVAILHES William9 23

      41.368MARCHIANTE Mattia10 26

      41.800YOONG Alister11 6

SEG. 3

      14.722FERRI Pietro1 10

      14.780SALVAGGIO Alessio2 12

      14.797MAGLIONA Omar3 2

      14.974UBOLDI Davide4 8

      15.037FRIZZA Andrea5 3

      15.153HELLBERG Emil6 1

      15.299TARSI Riccardo7 11

      15.355RAICONI Andrea8 9

      15.431CAVAILHES William9 23

      19.576MARCHIANTE Mattia10 26

SEG. 4

      16.753TARSI Riccardo1 11

      16.757SALVAGGIO Alessio2 12

      16.882UBOLDI Davide3 8

      17.075HELLBERG Emil4 1

      17.203RAICONI Andrea5 9

      17.326MAGLIONA Omar6 2

      17.531FRIZZA Andrea7 3

      17.568FERRI Pietro8 10

      18.045CAVAILHES William9 23

      24.232MARCHIANTE Mattia10 26

09/06/2024



Pergusa 4.950 m

6.5

Campionato Italiano Sport Prototipi - Analisi Tempi Gara 2

ACI Racing Weekend Pergusa, 8-9 Giugno 2024

Start at 14:16'49.492

1 E. HELLBERG (1'45.924)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       24.513       35.933     2'21.864       35.331 98,7 14:19'11.356

 2       32.214       30.654     3'28.843    1'19.349     1'06.626 93,6 14:22'40.199

 3       25.177       21.170     2'58.937    1'11.840     1'00.750 147,9 14:25'39.136

 4       15.153       17.075     1'45.924      39.424       34.272 229,8 14:27'25.060

 5       39.098

Tempo di gara 10'35.568

2 O. MAGLIONA (1'46.330)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       24.194       35.934     2'21.145       34.894 88,0 14:19'10.637

 2       32.719       30.383     3'28.500    1'19.276     1'06.122 85,9 14:22'39.137

 3       25.375       21.382     2'59.911    1'12.092     1'01.062 144,2 14:25'39.048

 4       14.797       17.326     1'46.330      39.911       34.296 232,8 14:27'25.378

 5       38.889

Tempo di gara 10'35.886

3 A. FRIZZA (1'49.171)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       23.044       33.704     2'26.374       38.905 117,8 14:19'15.866

 2       31.431       30.830     3'29.431    1'19.562     1'07.608 70,4 14:22'45.297

 3       25.180       18.228     2'56.002    1'12.720       59.874 175,6 14:25'41.299

 4       15.037       17.531     1'49.987      40.968       36.451 235,3 14:27'31.286

 5       15.393       18.330     1'49.171      39.089       36.359 206,1 14:29'20.457

 6       33.052       29.776     3'27.606    1'15.704     1'09.074 81,8 14:32'48.063

 7       28.175       29.341     3'17.177    1'11.015     1'08.646 115,1 14:36'05.240

 8       33.521       32.230     3'41.912    1'07.890     1'28.271 87,0 14:39'47.152

Tempo di gara 22'57.660

6 A. YOONG

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1        41.800

Tempo di gara 8.:30'.5.8

8 D. UBOLDI (1'46.275)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       24.806       35.398     2'19.886       34.558 89,6 14:19'09.378

 2       32.920       30.447     3'28.548    1'19.178     1'06.003 98,5 14:22'37.926

 3       25.794       21.286     3'00.088    1'11.867     1'01.141 148,4 14:25'38.014

 4       15.416       16.882     1'46.275      39.614       34.363 226,9 14:27'24.289

 5       14.974       20.084     1'49.930      38.955       35.917 230,8 14:29'14.219

 6       33.286       29.873     3'29.948    1'17.530     1'09.259 99,5 14:32'44.167

 7       29.378       28.837     3'16.863    1'11.841     1'06.807 103,7 14:36'01.030

 8       34.603       31.507     3'41.206    1'08.791     1'26.305 87,3 14:39'42.236

Tempo di gara 22'52.744

9 A. RAICONI (1'47.655)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       23.491       33.692     2'25.928       37.373 122,7 14:19'15.420

 2       31.451       30.957     3'29.578    1'19.618     1'07.552 68,7 14:22'44.998

 3       24.563       19.027     2'56.116    1'12.559       59.967 184,9 14:25'41.114

 4       15.469       17.203     1'49.723      40.830       36.221 229,3 14:27'30.837

 5       15.355       17.698     1'47.655      39.290       35.312 230,3 14:29'18.492

 6       32.910       29.824     3'29.140    1'17.338     1'09.068 78,9 14:32'47.632

 7       27.948       29.798     3'17.146    1'10.810     1'08.590 131,7 14:36'04.778

 8       33.160       32.502     3'41.900    1'07.752     1'28.486 78,2 14:39'46.678

Tempo di gara 22'57.186

10 P. FERRI (1'46.039)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       24.919       34.241     2'22.539       37.225 100,5 14:19'12.031

 2       32.468       31.262     3'29.767    1'19.868     1'06.169 93,6 14:22'41.798

 3       24.577       21.263     2'57.969    1'11.283     1'00.846 141,4 14:25'39.767

 4       14.722       17.568     1'46.039      39.548       34.201 218,2 14:27'25.806

 5       15.039       19.940     1'49.091      39.033       35.079 229,8 14:29'14.897

 6       33.793       29.609     3'30.510    1'18.445     1'08.663 86,3 14:32'45.407

 7       29.098       29.033     3'17.095    1'11.671     1'07.293 113,4 14:36'02.502

 8       34.705       32.306     3'42.011    1'07.891     1'27.109 87,7 14:39'44.513

Tempo di gara 22'55.021

11 R. TARSI (1'46.189)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       24.106       35.764     2'20.719       35.702 86,6 14:19'10.211

 2       32.884       30.298     3'28.127    1'18.795     1'06.150 98,7 14:22'38.338

 3       25.848       21.357     3'00.142    1'11.810     1'01.127 138,6 14:25'38.480

 4       15.299       16.753     1'46.189      39.707       34.430 233,8 14:27'24.669

 5       15.366       20.243     1'49.736      38.648       35.479 228,3 14:29'14.405

 6       33.335       29.772     3'30.235    1'17.920     1'09.208 100,0 14:32'44.640

 7       29.274       28.793     3'16.842    1'11.755     1'07.020 99,0 14:36'01.482

 8       34.134       31.473     3'41.328    1'08.405     1'27.316 87,2 14:39'42.810

Tempo di gara 22'53.318

12 A. SALVAGGIO (1'46.775)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       22.358       33.700     2'24.694       39.043 130,4 14:19'14.186

 2       32.637       30.367     3'29.470    1'19.856     1'06.610 71,3 14:22'43.656

 3       24.027       19.953     2'56.924    1'12.651     1'00.293 176,5 14:25'40.580

 4       15.070       16.757     1'46.775      40.266       34.682 234,3 14:27'27.355

 5       14.780       19.729     1'47.996      38.460       35.027 238,4 14:29'15.351

 6       33.832       29.430     3'30.969    1'19.148     1'08.559 79,8 14:32'46.320

 7       29.149       29.177     3'17.424    1'11.549     1'07.549 111,0 14:36'03.744

 8       33.676       32.089     3'41.446    1'07.653     1'28.028 93,9 14:39'45.190

Tempo di gara 22'55.698

23 W. CAVAILHES (1'51.436)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       23.004       34.052     2'23.631       36.999 120,7 14:19'13.123

 2       32.094       31.146     3'29.680    1'20.090     1'06.350 87,9 14:22'42.803

 3       23.621       21.180     2'57.603    1'12.095     1'00.707 169,5 14:25'40.406

 4       15.431       18.045     1'51.436      41.257       36.703 228,8 14:27'31.842

 5       20.908       21.083     2'25.606    1'05.185       38.430 149,8 14:29'57.448

 6       32.134       31.379     2'52.786      47.751     1'01.522 82,9 14:32'50.234

 7       28.837       29.415     3'16.683    1'10.878     1'07.553 123,4 14:36'06.917

 8       31.705       33.103     3'42.179    1'07.113     1'30.258 85,9 14:39'49.096

Tempo di gara 22'59.604

26 M. MARCHIANTE

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       19.576       24.232     2'30.304       41.368 192,2 14:19'19.796

 2       31.864       45.342     3'42.387    1'17.324     1'07.857 P 76,4 14:23'02.183

Tempo di gara 6'12.691

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato09/06/2024



Campionato Italiano Sport Prototipi - Meteo Gara 2 Pergusa 4.950 m

ACI Racing Weekend Pergusa, 8-9 Giugno 2024

6.6

Session started 14:17 - Session ended 14:40
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Pergusa 4.950 m

6.10

ACI Racing Weekend Pergusa, 8-9 Giugno 2024
Campionato Italiano Sport Prototipi - Griglia Gara 2 (Durata: 25' +1 Giro)

9

23
WolfCAVAILHES W.

RAICONI A. Wolf

1'47.641

 7

12 1'45.568
WolfSALVAGGIO A.

WolfIBANEZ J.
1'47.762

 5

 6V-Action

Emotion Motorsport

Luxury

Bad Wolves

6

26
WolfMARCHIANTE M.

YOONG A. Wolf

1'42.560

1'42.472 3

10 1'42.890
WolfFERRI P.

WolfFRIZZA A.
1'42.559

 3

 4Bad Wolves

Luxury

V-Action

V-Action

2

8
WolfUBOLDI D.

MAGLIONA O. Wolf

1'44.059

1'43.787 1

11 1'44.088
WolfTARSI R.

WolfHELLBERG E.
1'43.894

 1

 2Emotion Motorsport

Luxury

V-Action

Bad Wolves

Stewards :           Ronny Guarini                         Graziella Arberi                         Rino Mastronardi                         09/06/2024


